
ZARZĄDZENIE NR 267/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr LXIV/489/2023 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w obrębie planów wydatków bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2024 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 95.317.925,44 zł, 

- po stronie wydatków: 103.468.314,84 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: 7623C516-E6B7-4B4B-A931-B9F48035CA8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 267/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

275 029,00 0,00 275 029,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 536,00 0,00 2 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 110,00 2 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 357,23 357,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 51,71 51,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 536,00 -2 518,94 17,06

Razem: 103 468 314,84 0,00 103 468 314,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7623C516-E6B7-4B4B-A931-B9F48035CA8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W rozdziale 75101 przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 2.518,94 zł z § 4210 do §§ 4010, 
4110 i 4120 – urealnienie planów związanych z aktualizacją rejestru wyborców. 

Id: 7623C516-E6B7-4B4B-A931-B9F48035CA8E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 267/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


